[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	26.01.
	2011 г.
	№
	51

О  внесении  изменений  в  Распоряжение

администрации города Канска от 26.01.2007г. № 67

            На основании постановления Канского городского Совета депутатов от 25.11.2010г. № 10-34П «О делегировании депутатов Канского городского Совета четвертого созыва в состав комиссии администрации города Канска по подготовке и рассмотрению проекта корректировки Правил землепользования и застройки города Канска», руководствуясь ст. 30, 35 Устава города Канска:

           1.Отменить п.1 Распоряжения администрации города Канска от 28.05.2009г. № 634.

    2.Внести изменения в п. 1 Распоряжения администрации  города  Канска  от 26.01.2007г. № 67 «О подготовке проекта корректировки Правил землепользования и застройки в городе Канске», изложив его в следующей редакции:
    «1.Создать комиссию по подготовке и рассмотрению проекта корректировки Правил землепользования и застройки города Канска  в составе, согласно приложению 1 к настоящему Распоряжению.»

    3. Главному специалисту отдела культуры администрации города Канска  В.П.Англицкой опубликовать настоящее распоряжение в газете «5 канал» и разместить на официальном сайте города Канска.
    4.Ответственность за исполнение настоящего Распоряжения возложить на первого заместителя Главы города по оперативному управлению О.Ю.Обидина.

     5.Распоряжение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «5 канал».

Исполняющий обязанности

Главы  города Канска                                                                          Н.В.Кадач